
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR I/3/2014 

RADY GMINY JEMIELNO 

z dnia 1 grudnia 2014 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu głosowania w wyborach wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy Jemielno 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2013 r., poz.594 ze zm.)    uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się Regulamin głosowania w wyborach wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Jemielno, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Gminy Jemielno 

Krystyna Grochowina 

 


